
Obec Řitka, Na Návsi 54, 25203, Řitka, lČ:002a1,644,

Te!.: 318 592 289, e-mail :obec@ritka.cz,

Pan

V,Řitcg a4e ?3PI.,20ZI

č.i.: s+l 1zozt

žádost žadatele o informaci
k informacím (dále již jen

.',. :,1,i,,l:l.,,i.i1l,;-l l .,:,lj:,,,',''.'

(dále již jen ,,žadatel")
ze dne 10. 9, 2021, (dáIe již jen ,,žádost"). Žádostí se žadatel na povinném subjektu
domáhá, aby žadateli poskytl:

t. ,,seznam peněžních částek vyplacených od 1"1,.11.201"0 doposud obcí Řitka na
jednotlivé kalendářní roky panu jménem Zděnek Lébl (pokud by obec vyplácela
peníze několíka různým osobám tohoto jména prosíme o informaci kolik bylo

i ., vyplaceno všem osobóm tohoto jména)"

Po přezkoumání ýše uvedeného podání tímto povinný poskytuje tuto informaci:
V období od 1"1.11. 2010 až do současnosti vyplátila obec,Řitka,;pa,nu jrnénem Zděnek
Lébl" [a něko]ika různým osobám tohoto jména) celkem 0,00,- Kč

'

S pozdravem

i l'"

Obci Řitka [dále již jen ,,povinný
podle zákona č, 1,06/7999 Sb,,

,,informačn í zákon") - pana

subjekt") byla doručena
o svobodném přístupu

tel. : i] 1 iJ5ťili ]1l ;q !), ?1; 1 j | ; :,bec;@ ritlter. cz


